
２０２０年４月２２日

会員各位

株式会社鶴見総合体育研究所

鶴見ジュニア体操クラブ

5 月・６月分練習予定表の一部変更のお知らせ

平素は当クラブの活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
現在新型コロナウイルスの感染症の拡大に伴い４月１１日（土）から５月６日
（水）までの期間を臨時休館とさせていただいておりますが、この事に伴い５
月・６月分の練習予定表を一部変更いたしましたのでご確認お願いいたします。
予定表は当クラブホームページのトップページの上部より１号館、２号館分と
もにご覧いただけます。

通常休館日に当たります第５週目に振替練習専用の練習日を設けましたので、
事前にご予約の上、振替練習の消化にご利用下さい。

尚、臨時休館となりました分のレッスンにつきましては２０２１年３月末ま
で振替練習可能とさせていただきます。

今後、政府及び県・市からの要請を受け休講期間の変更等がある場合もございま
すので、ホームページを常にご確認していただきますようお願いいたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが会員の皆様には何卒ご理解ご協力のほどよろ
しくお願い申し上げます。スタッフ一同一日も早く解決をし、皆様とお会い出来
る日を楽しみにしております。

鶴見ジュニア体操クラブ
スタッフ一同


